
DZIENNIK URZĘDOWY
HU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 1990 r. Nr 8 Poz. 41—49

treSC

Uchwała Rady Narodowej Miasta ŁodziPoz,
41 — Nr XXII/W90 z dnia 5 marca 1990 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie określenia liczby punktów sprze
daży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% 
alkoholu oraz godzin sprzedaży podawania i spoży
wania napojów zawierających do 4,5% alkoholu w 
punktach sprzedaży detalicznej i lokalach gastro
nomicznych na terenie województwa łódzkiego.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Głownie

42 — Nr XII/47/90 z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ulic: PI. Wolności — Wąskiej — 
Dworskiej.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu

43 — Nr X/35/89 z dnia 23 listopada 1989 r. w sprawie
sprzedaży na rzecz osób fizycznych w drodze prze
targu działek budownictwa mieszkaniowego z war
sztatami usługowo-rzemieślniczymi (obiekty wolno
stojące).

44 — Nr XI/37/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie
zatwierdzenia aktualizacji planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Andrespol.

45 — Nr XI/38/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie
zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Bedoń Przykościelny.

46 — Nr XI/40/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w sołectwie Kraszew.

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi

47 — Nr 14/90 z dnia 9 lutego 1990 r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt na terenie Dzielnicy Łódź- 
-Bałuty.

48 —• Nr 18/9 z dnia 19 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia
przeciętnego kosztu wybudowania domu jednoro
dzinnego na terenie województwa łódzkiego.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Zgierza

49 — Nr 3/90 z dnia 31 stycznia 1990 r. w sprawie zmian
w statucie Urzędu Miejskiego w Zgierzu.

41

UCHWAŁA NR XXII/89/90 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 5 marca 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alko
holu oraz godzin sprzedaży, podawania i spożywania napo
jów zawierających do 4,5% alkoholu w punktach sprzedaży 
detalicznej i lokalach gastronomicznych na terenie woje

wództwa łódzkiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) i art. 12 ust. 
2 oraz art. 14 ust. la pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al
koholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 zmieniona Dz.U. Nr 
34. poz. 184 z 1984 r.) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/84 Rady Narodowej Miasta 
Łodzi z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o za
wartości do 4,5% alkoholu oraz godzin sprzedaży, poda
wania i spożywania napojów zawierających do 4,5% alko
holu w punktach sprzedaży detalicznej i lokalach gastro
nomicznych na terenie województwa łódzkiego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 9, poz. 91) wprowadza się następującą 
zmianę:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 

4,5% alkoholu może być prowadzona w punktach sprze
daży detalicznej i lokalach gastronomicznych w godzinach 
otwarcia tych placówek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Andrzej F. Grabski

42

UCHWAŁA NR XH/47/90
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego rejonu ulic: PI. Wolności — Wąskiej — 

— Dworskiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jed
nolity tekst Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (jednolity tekst Dz/U. Nr 17, poz. 99 
z dnia 30.03.1989 r.) Miejska Rada Narodowa w Głownie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 58 — Poz. 42, 43, 44, 45

uchwala, co następuje:

§ 1,1. Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulic: PI. Wolności — Wąskiej 
i Dworskiej wg planszy podstawowej ze zmianą określoną 
w ust. 2.

2. Odstąpić od utworzenia projektowanej ulicy przecho
dzącej przez nieruchomości położone przy ulicy PI. Wol
ności Nr 9 i 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Głowna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Mieczysław Dylik

43

UCHWAŁA NR X/35/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 23 listopada 1989 r.

w sprawie sprzedaży na rzecz osób fizycznych w drodze 
przetargu działek budownictwa mieszkaniowego z warszta

tami usługowo-rzemieślniczymi (obiekty wolnostojące)

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz.U. Nr 14 z 1989 r. poz. 74) oraz § 1 ust. 4 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu oddawania w 
użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomo
ści, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz zarządza
nia sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 14 z 1989 r. 
poz. 75) Gminna Rada Narodowa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Działki budownictwa mieszkaniowego, stanowiące 
własność skarbu Państwa, położone we wsi Andrespol przy 
ul. Brzezińskiej, oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki nr:

— działka nr 109/5 o pow. 945 m2 — wartość 3 400 000 zł,
— działka nr 109/6 o pow. 880 m2 — wartość 3 200 000 zł,
— działka nr 109/7 o pow. 881 m2 — wartość 3 200 000 zł,
— działka nr 109/8 o pow. 880 m2 — wartość 3 200 000 zł 

będą sprzedawane osobom fizycznym w drodze przetargu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Andrespolu.
§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Naczel

nik Gminy w terminie 3 miesięcy od dokonania sprzeda
ży wszystkich działek.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie w ciągu 
14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Zdzisław Szychowski

44

UCHWAŁA NR XI/37/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Andrespol

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. — tekst jednolity) oraz art. 
11 ust. 3 z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. — tekst jednolity) 
Gminna Rada Narodowa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aktualizację miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Andrespol, 
obejmujący część opisową tekstu planu oraz część graficz
ną — plansza podstawowa i plansza uzbrojenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Andrespol.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/32/79 z dnia 18.10.1979 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu (ogłoszenie w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 8/84, 
poz. 89) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Andrespol oraz decyzja 
Naczelnika Gminy w Andrespolu z dnia 14.06.1984 r. Nr 
0138/2/84 w sprawie zmian do planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Andrespol.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu

Zdzisław Szychowski

45

UCHWAŁA NR XU38/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Bedoń Przykościelny

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. — tekst jednolity) oraz art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. — tekst jednolity) 
Gminna Rada Narodowa w Andrespolu



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 59 — Poz. 45, 46, 47

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aktualizację miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Bedoń Przykościelny obejmujący część opisową — tekst 
planu oraz część graficzną — plansza podstawowa i plansza 
uzbrojenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Andrespol.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/25/85 z dnia 15.05.1985 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu (ogłoszenie w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 7/85, 
poz. 91) w sprawie zatwierdzenia planów szczegółowych za
gospodarowania przestrzennego sołectw Bedoń Nowy oraz 
Bedoń Przykościelny w części dotyczącej uchwalenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenu sołectwa Bedoń Przykościelny.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Zdzisław Szychowski

46

UCHWAŁA NR XI/40/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 

jednorodzinnego w sołectwie Kraszew

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. — tekst jednolity) oraz art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. — tekst jedno
lity) Gminna Rada Narodowa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego w sołectwie Kraszew obejmujący część opiso
wą — tekst planu oraz część graficzną — plansza podstawo
wa i plansza uzbrojenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Andrespolu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Zdzisław Szychowski

47

ZARZĄDZENIE NR 14/90 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 9 lutego 1990 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie 
Dzielnicy Łódź-Bałuty

Na podstawie art. 25 i 26 Rozporządzenia Prezydenta R.P. 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi 
zmianami), §§ 314—340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania Rozporzą
dzenia Prezydenta R.P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 
169 z późniejszymi zmianami) i § 1 pkt 7a Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13.04.1984 r. w sprawie określania 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną te
ren obiektu Szpitala Chorób Płuc przy ul. Okólnej 181 w 
Łodzi, zaś jako okręg zagrożony wścieklizną cały obszar 
Lasu Łagiewnickiego.

§ 2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym obowiązuje:
— trzymanie psów na uwięzi, a w razie prowadzenia 

psów trzymanie ich na smyczy;
— zakaz swobodnego puszczania kotów;
— zakaz urządzania zorganizowanych polowań;
— zakaz urządzania wycieczek, rajdów turystycznych, 

konnych i pieszych.
§ 3. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 podle

gają obserwacji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
3 miesięcy. Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy natychmiast 
izolować od innych zwierząt, a fakt ten zgłosić do Pań
stwowego Zakładu Leczniczego dla Zwierząt Łódź-Bałuty, 
ul. Łagiewnicka 97, lub Rejonowego Urzędu Spraw We
wnętrznych albo Urzędu Dzielnicowego Łódź-Bałuty.

§ 4. Zwłoki zwierząt padłych lub zabitych podejrza
nych o wściekliznę, znajdujących się na terenie wymie
nionym w § 1 muszą być zabezpieczone przez Wydział Go
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Łódź-Bałuty 
w sposób wykluczający zakażenie ludzi i zwierząt, a przy
padki te należy zgłosić do najbliższego Państwowego Za
kładu Leczniczego dla Zwierząt.

§ 5. Zakazuje się wyprowadzanie psów i kotów z obsza
ru zapowietrzonego i zagrożonego, oraz ich wprowadzania 
na ww. obszary.

§ 6. Zabrania się leczenia i uboju zwierząt podejrza
nych o wściekliznę.

§ 7. Otwieranie zwłok zwierząt padłych i pobieranie 
prób do badań może być dokonywane wyłącznie przez 
służbę weterynaryjną.

§ 8. W okręgu zagrożonym i zapowietrzonym nakazuje 
się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej Łódź-Bałuty zor
ganizować akcję wyłapywania i likwidacji bezpańskich 
psów i kotów, z uwzględnieniem zabezpieczenia sanitar
nego osób wykonujących te czynności.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 60 — Poz. 47, 48, 49

§ 9. Na drogach dojazdowych do Lasu Łagiewnickiego 
Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego 
Łódź-Bałuty umieści tablice ostrzegawcze z napisem: 
„Uwaga! wścieklizna zwierząt — wstęp wzbroniony”.

§ 10. Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy 
i koty, co do których nie będą przestrzegane postanowie
nia niniejszego zarządzenia podlegają zgładzeniu.

§ 11. Winni nieprzestrzegania lub naruszania postano
wień podlegają karze na podstawie art. 98 Rozporządzenia 
Prezydenta R.P. z dnia 22.08.1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz 
z późniejszymi zmianami) w trybie postępowania w spra
wach o wykroczenia.

§ 12. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Na
czelnikowi Dzielnicy Łódź-Bałuty, pod nadzorem Woje
wódzkiego Lekarza Weterynarii.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
na tablicy ogłoszeń w Biurze Urzędu Dzielnicowego Łódź- 
-Bałuty i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta Łodzi
Waldemar Bohdanowicz

48

ZARZĄDZENIE NR 18/90 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania do
mu jednorodzinnego na terenie województwa łódzkiego

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się przeciętny koszt wybudowania domu 
jednorodzinnego na terenie województwa łódzkiego w wy
sokości 200 000 000 zł (słownie: dwieście milionów złotych).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 27/88 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 24 sierpnia 1988 r. w sprawie ustalenia prze
ciętnego kosztu wybudowania domu jednorodzinnego na 
terenie województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 19, poz. 204).

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.

Prezydent Miasta
Waldemar Bohdanowicz

49

ZARZĄDZENIE NR 3/90 
PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA Z? .

z dnia 31 stycznia 1990 r.

w sprawie zmian w statucie Urzędu Miejskiego w Zgierzu

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów admini
stracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Urzędu Miejskiego w Zgierzu stanowią
cym załącznik do zarządzenia nr 8/88 Prezydenta Miasta 
Zgierza z dnia 2 grudnia 1988 r. w sprawie ustalenia sta
tutu Urzędu Miejskiego w Zgierzu (Dz. Urz. Woj. Łódź. 
Nr 23, poz. 236) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.1. Terenowym organem administracji państwowej 
o właściwości szczególnej są kierownicy wydziałów (jed
nostek równorzędnych) realizujący ustalone w ustawach 
szczególnych kompetencje z zakresu administracji pań
stwowej spełniający funkcje:

— organu wykonawczego i zarządzającego Rady Naro
dowej,

— organu I instancji w postępowaniu administracyjnym,
— organu administracji państwowej w sprawach wy

łączonych z zakresu władczej właściwości Rady Narodo
wej, innych niż sprawy indywidualne rozstrzygane w dro
dze decyzji administracyjnych z wyjątkiem:

a) kierownika Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr,
b) Kierownika Biura Miejskiej Rady Narodowej,
c) Kierownika Wydziału Budżetowo-Gospodarczego,
d) Szefa MIOC.

2. Nadzór specjalistyczny wykonują kierownicy wydzia
łów w sprawach:

— oświaty i wychowania,
— ochrony zdrowia,
— geodezji i kartografii,
— urbanistyki, architektury i nadzoru budowlanego,
— komunikacji.

2. W § 6 ust. 2 ,pkt 5 wyrazy „na Sejm PRL” skreśla 
się i po przecinku dodaje się wyraz „senatorów”.

3. W § 7:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do zakresu działania Wydziału Organizacyjno-Praw
nego i Kadr, w skład którego wchodzą wyodrębnione sta
nowiska:

— ds. prawnych,
— ds. kadr,
— ds. kontroli wewnętrznej

wykonujące zadania pod bezpośrednim nadzorem Prezy
denta — należą sprawy organizacji i funkcjonowania 
Urzędu, planowania pracy, wykonywania obsługi prawnej,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 61 — Poz. 49

skarg i wniosków, krytyki prasowej i informacyjnej Pre
zydenta, prowadzenie archiwum zakładowego, a także 
sprawy osobowe pracowników Urzędu, kierowników jed
nostek podporządkowanych Radzie, polityki kadrowej, do
skonalenia kadr i planowania, organizowania i przepro
wadzania kontroli wewnętrznej Urzędu”.

2) w ust. 2 po wyrazach „koordynacji inwestycji” do- 
daje się przecinek i wyrazy „komunalnego budownictwa 
mieszkaniowego, budowy przychodni rejonowych i żłob
ków”.

3) w ust. 3 po wyrazach „z wyborami do” dodaje się 
wyrazy „Sejmu, Senatu oraz”.

4) w ust. 6 po wyrazach „melioracji wodnych” dodaje 
się przecinek i wyrazy „w tym budowy urządzeń melio
racyjnych, małych zbiorników wodnych”.

5) w ust. 7:
a) wyrazy „uprawnień do działalności handlowej i rze

mieślniczej” zastępuje się wyrazami „działalności gospo
darczej, w tym rejestracji usług transportowych”.

b) wyrazy „oraz reglamentacji” skreśla się.
c) po wyrazie „terenowego” przecinek zastępuje się 

kropką, a wyrazy „drobnej wytwórczości i rzemiosła” 
skreśla się.

6) w ust. 8:
a) po wyrazach „rejestracji pojazdów” dodaje się wyraz 

„mechanicznych”.
b) wyrazy „oraz usług transportowych” zastępuje się 

wyrazami „a także sprawy rozwoju usług transportu i łącz
ności”.

7) w ust. 9:
a) ppkt a) — po wyrazach „placówek oświatowo-wycho

wawczych” dodaje się wyrazy „budowy szkół ogólnokształ
cących, podstawowych i przedszkoli”.

b) ppkt b) dodaje się wyrazy „usług rekreacyjno-spor
towych oraz dotowania klubów sportowych i organizacji 
kultury fizycznej”.

c) dodaje się ppkt d) w brzmieniu:
,,d) nadzór nad jednostkami i zakładami budżetowymi 

podporządkowanymi Radzie Narodowej wymienionymi 
pod poz. 1—U w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do 
statutu”.

8) w ust. 10 po wyrazach „surowców lokalnych” dodaje 
się po przecinku wyrazy „sprawy ochrony przeciwpoża
rowej i nadzór nad Zespołem Usług Projektowych w Zgie
rzu”.

9) w ust. 11:
a) po wyrazach „należą sprawy” dodaje się wyrazy „bu

dowy urządzeń komunalnych (oraz sieci) o lokalnym zna
czeniu oraz sieci infrastruktury technicznej poza osie
dlowym budownictwem mieszkaniowym”.

b) po wyrazach „czystości miasta” dodaje się wyrazy 
„w tym organizowania wysypisk”.

c) po wyrazach „drogownictwa” dodaje się wyrazy „w 
tym budowy i utrzymania parkingów”.

10) w ust. 12:
a) wyrazy „stowarzyszeń” oraz „produktywizacji ludno

ści cygańskiej” skreśla się.
b) wyrazy „sprawy ochrony przeciwpożarowej” zastępuje 

się wyrazami „rejestracji ochotniczych straży pożarnych”.

11) w ust. 13 po wyrazach „należy” dodaje się wyrazy 
„prowadzenia remontów bieżących i kapitalnych komu
nalnych zasobów mieszkaniowych, usług hotelarskich”.

12) w ust. 14 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem 
przez Prezydenta nadzoru nad Zespołem Opieki Zdrowot
nej w Zgierzu jako jednostki wspólnej”.

2. W wykazie jednostek i zakładów budżetowych pod
porządkowanych Radzie Narodowej stanowiącym załącznik 
nr 2 do statutu Urzędu Miejskiego w Zgierzu dodaje się 
pkt 13 w brzmieniu:

„13. Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu — jako jed
nostka wspólna”.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Urzędu Miejskiego.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Prezydent Miasta
Janusz Rajtar



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 62 —

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 33-79-31, wewn. 441. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, 

wewn. 696

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18 000,—, półroczna ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
ze skorowidzem zł 9000,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 588,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele
fon 32-90-40, wewn. 696. Drukarnia Oświatowa. Łódź. Zam. 569/Co. 650 szr.


